Приложение N 9

к приложению N 1

к постановлению

Региональной службы

по тарифам

Ростовской области

от 26.08.2010 N 10/7

ПРЕДЛОЖЕНИЯ ПО ЭФФЕКТАМ ОТ РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ,

НАПРАВЛЕННЫХ НА ДОСТИЖЕНИЕ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ

МУП «КХ «Зеленолугское» В СФЕРЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ

	N 
п/п
	Показатели      
	Ед.  
изм. 
	Факт
2014г. 
	План
2015г. 
	Прогноз (нарастающим итогом
с начала реализации    
Программы)         
	Примечание 

	
	
	
	
	
	2016г.
	2016-2017гг.

	2017-2018гг.

	

	1 
	2          
	3  
	4  
	5  
	6   
	7    
	8    
	9  

	1. 
	Затраты на выполнение
Программы            
	тыс. 
руб. 
	10,7
	49,0
	13,7
	109,7
	173,4
	

	2. 
	Результаты реализации
мероприятий Программы
- объем экономии     
энергоресурсов:      
	
	
	
	
	
	
	

	
	электроэнергии       
	тыс.  
кВт ч 
	1,617
	1,617
	1,617
	1,617
	1,617
	недопущение повышения технологических потерь, контроль

	
	покупной воды        
	тыс. 
куб. м
	
	
	
	
	
	

	
	прочие энергетические
ресурсы (расписать)  
	
	
	
	
	
	
	


--------------------------------

<*> Эффект от реализации мероприятий, направленных на достижение установленных (рассчитанных) значений целевых показателей, определяется абсолютной величиной экономии энергоресурсов в физическом выражении по видам энергоресурсов и в денежном выражении в целом по организации.

